Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Manometry
MANOMETR STANDARDNÍ MS DN 63 - Průměr 63 mm, spodní
připojení G1/4", bez glycerínu
Kód produktu: 61903
Pracovní teplota: -40°C až +60°C
Médium: Kapaliny, vzduch
Použití produktu: hydraulika, vzduchotechnika, topenářství
Norma výrobku: EN837-1
Zkrácená poznámka: Bez tlumení glycerínem
Materiál produktu: Pouzdro černá lakovaná ocel
Manometr standardní MS, průměr 63 mm, spodní připojení G
1/4". Použití pro jednoduché měření tlaku kapalin, par a plynů,
které nepůsobí korozivně na slitiny mědi. Jsou vhodné do
podmínek, kde nejsou kladeny vysoké nároky na manometr.
Třída přesnosti 2,5%. Pouzdro kovové, sklo/akryl, přípoj -
slitina mědi
Varianty zboží
Objednací kód DN Vnější
závit
Provozní
tlak
Podtlak Šestihran Poznámka Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
MMMM63-6KPa.S-M12x1,5 63 mm G 1/4" 0 - 0,06 bar kPa 14 spodní přip. 6 KPa ks 2 560,00 Kč
MMMM63-6KPa.S-G1/4-183 63 mm G 1/4" 0 - 0,06 bar kPa 14 spodní přip. 6 KPa ks 2 157,00 Kč
MMMS63-0S 63 mm G 1/4" -1/0 bar -100 kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
MMMS63-1S 63 mm G 1/4" 0-1 bar kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
MMMS63-1,6S 63 mm G 1/4" 0-1,6 bar kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
MMMS63-1,6S-M12 63 mm M12x1,5 0-1,6 bar kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
MMMS63-2,5S 63 mm G 1/4" 0-2,5 bar kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
MMMS63-4S 63 mm G 1/4" 0-4 bar kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
MMMS63-6S 63 mm G 1/4" 0-6 bar kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
MMMS63-10S 63 mm G 1/4" 0-10 bar kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
MMMS63-10S-3/8 63 mm G 3/8" 0-10 bar kPa 17 spodní připojení ks 438,00 Kč
MMMS63-10S-M12x1,5 63 mm M12x1,5 0-10 bar kPa 17 spodní připojení ks 111,00 Kč
MMMS63-16S-M12 63 mm M12x1,5 0-16 bar kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
TIP
MMMS63-16S 63 mm G 1/4" 0-16 bar kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
MMMM63-100mBar0S-1/4 63 mm G 1/4" -0,1-0 bar -10 kPa 14 ks 2 560,00 Kč
MMMS63-25S 63 mm G 1/4" 0-25 bar kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
MMMS63-25S/M12 63 mm G 1/4" 0-25 bar kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
MMMS63-40S 63 mm G 1/4" 0-40 bar kPa 14 spodní připojení ks 111,00 Kč
	MANOMETR STANDARDNÍ MS DN 63 - Průměr 63 mm, spodní připojení G1/4", bez glycerínu